

# Valtion erityisavustus digitaalisen laadunarviointijärjestelmä Valssin käyttöönoton tukemiseen vuodelle 2025

Sivistys- ja kulttuurilautakunta 13.11.2024 § 153  
2247/00.01.05/2024

Opetus- ja kulttuuriministeriö on julistanut haettavaksi valtion erityisavustuksen Varhaiskasvatuksen laadunarviointijärjestelmä Valssin käyttöönoton tukemiseksi 1.1.2025-31.12.2025. Varhaiskasvatuksen laadunarviointijärjestelmä (Valssi) on kehitetty tukemaan kunnallisia ja yksityisiä varhaiskasvatustoimijoita heidän lakisääteisessä arviointitehtävässään (540/2018) ja osaksi järjestäjien laadunhallintaa.

Kansallinen koulutuksen arviointikeskus (Karvi) on laatinut varhaiskasvatuksen laatukriteerit ja tuottanut yhteistyössä opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa digitaalisen laadunarviointijärjestelmän, Valssin. Valssin avulla voidaan kerätä tietoa ja tuottaa yhteenvetoja varhaiskasvatuksen laadun kehittämisen tueksi niin paikallisesti kuin kansallisella tasolla.

Avustuksella tuetaan Valssin käyttöönottoa sekä kansallisesti yhtenäisten laatukriteerien jalkauttamista osaksi varhaiskasvatustoimijoiden omaa laatutyötä. Järjestelmän käyttöönotto edellyttää muun muassa Valssi-arviointijärjestelmään ja sen taustalla oleviin laatukriteereihin tutustumista, käyttöönottoon liittyvistä vastuista ja järjestelmän käyttäjärooleista sopimista ja roolien mukaista kouluttautumista, henkilöstön itsearviointiosaamisen vahvistamista sekä uuden laadunarviointijärjestelmän tuomista osaksi toiminnan kehittämistä. Avustuksella voidaan palkata mm. Valssin käyttöönottoa koordinoivaa henkilöstöä. Valtion erityisavustusta voidaan käyttää Valssin käyttöönottoon ja käyttöönoton edellyttämään tekniseen valmisteluun sekä arviointiprosessin uudistamiseen nostamalla Valssi osaksi toiminnan jatkuvaa kehittämistä.

Avustuksen hakuaika on 9.10.2024 -13.11.2024 klo 16.15. Valtion erityisavustusta myönnetään enintään 80 % kokonaismenoista, joten kunnan omarahoitusosuus on vähintään 20 %. Avustuksen hankesuunnitelma ja haku on tehty paikallisiin tarpeisiin vastaavaksi yhteistyössä varhaiskasvatuksen johtoryhmän ja henkilöstön kanssa.

Valmistelu ja lisätiedot:  
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa  
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 096 8736

Esittelijä	Sivistysjohtaja Kari Tolonen
Päätösesitys	Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää hyväksyä erityisavustuksen hakemisen ja merkitsee asian tiedoksi.
Päätös	Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.